嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：邱曉梵
聯絡電話：04-37065678
傳真電話：04-23844220
電子信箱：hedy0302@gmail.com

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國111年5月23日
發文字號：嶺大學發字第1110000405號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件附件1

主旨：檢送本校111學年度日四技甄選入學第二階段指定項目甄試
之特殊考生輔導措施，如附件，敬請協助轉知貴校學生。

說明：
一、為輔導報考本校111學年度日四技甄選入學第二階段指定項

目甄試之特殊考生安心應試，特別補助交通費及住宿費，
並訂定相關輔導措施（如附件）。

二、敬請貴校惠予公告並協助發送相關資料，鼓勵同學踴躍報
名。

三、本校網址：http://www.ltu.edu.tw/
四、學生發展處聯絡人：專案主任邱曉梵(聯絡電話：04-

37065678；傳真：04-23844220)

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立嘉義高工職業學校
111/05/24

1110004278

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁